
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa     Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-29005-05-16-2022 

Nr/lotit  Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   Referenca 

1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Levofloxacin  
 Eye drops, solution x  
0.5% - 10 ml   

 Flakon  
REF-29012-05-16-2022 

2  Barna dermatologjike   Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  
REF-29014-05-16-2022 

3  Barna dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  
REF-29016-05-16-2022 

4 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

Prednisone 5 mg  Tablete 
REF-29018-05-16-2022 

5 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  
REF-29022-05-16-2022 

6 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete  
REF-29024-05-16-2022 

7 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Ascorbic acid                      
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   
REF-29026-05-16-2022 

8 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Hyoscine butylbromide 10 mg Tablete 
REF-29028-05-16-2022 

9 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Insulin Aspart biphazic 
[Soluble Insulin Aspart 
(30%) and Protamine 
crystallised Insulin 
Aspart (70%)] 
(recombinant DNA) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 
pergatitur 

REF-29030-05-16-2022 

10 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Loperamide   2 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

REF-29032-05-16-2022 

11 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 

850 mg Tablete 
REF-29035-05-16-2022 

12 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 

500 mg  Tablete 
REF-29037-05-16-2022 

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


13 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Metoclopramide 
hydrochloride 

10 mg Tablete 
REF-29039-05-16-2022 

14 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Pyridoxine 
hydrochloride (Vitamin 
B6)  

 25 mg   Tablete  
REF-29041-05-16-2022 

15 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Thiamine 
hydrochloride (Vitamin 
B1)  

 10 mg   Tablete  
REF-29043-05-16-2022 

16 Organet e shqisave Tobramycin    300 mg /4 ml - 4 ml  Flakonnje-doze   
REF-29045-05-16-2022 

17  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 
Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml - 5 
ml   

  Flakon   
REF-29047-05-16-2022 

18  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   
REF-29049-05-16-2022 

19  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 
Neomycin sulphate + 
Polymyxin B  

  Pomade oftalmike x (1 
mg + 3.500 I.U. + 6.000 
I.U.)/gr - 3.5 gr   

  Tubet   

REF-29051-05-16-2022 

20  Organet e shqisave    Indomethacin    100 mg     Supozitor   
REF-29053-05-16-2022 

21  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml - 5ml     Flakon   
REF-29056-05-16-2022 

22  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete   
REF-29058-05-16-2022 

23  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    10 mg     Tablete   
REF-29061-05-16-2022 

24  Sistemi kardiovaskular   Atenolol    100 mg     Tablete   
REF-29063-05-16-2022 

25  Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   
REF-29065-05-16-2022 

26  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol    12.5 mg     Tablete   
REF-29067-05-16-2022 

27  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.25 mg     Tablete   
REF-29070-05-16-2022 

28  Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   
REF-29072-05-16-2022 

29  Sistemi kardiovaskular   Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete  
REF-29074-05-16-2022 

30  Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone 
sodium succinate  

 100 mg   
 Flakon (pluhur) 
+ Ampule 
(hollues)  

REF-29076-05-16-2022 

31  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  
REF-29078-05-16-2022 

32  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 
mononitrate  

 40 mg   Tablete  
REF-29080-05-16-2022 

33  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  
REF-29082-05-16-2022 

34  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   Tablete  
REF-29084-05-16-2022 

35  Sistemi kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete  
REF-29086-05-16-2022 

36  Sistemi kardiovaskular   Naproxen   500 mg   Tablete  
REF-29088-05-16-2022 

37  Sistemi kardiovaskular   Propranolol   40 mg   Tablete  
REF-29090-05-16-2022 

38  Sistemi kardiovaskular   Furosemide   40 mg   Tablete  
REF-29092-05-16-2022 

39  Sistemi kardiovaskular   Methyldopa   250 mg   Tablete  
REF-29094-05-16-2022 

40  Sistemi kardiovaskular    Simvastatine   40 mg    Tablete  
REF-29097-05-16-2022 

41  Sistemi kardiovaskular    Valsartan    80 mg    Tablete  
REF-29099-05-16-2022 

42  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  
REF-29101-05-16-2022 



43  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete  
REF-29103-05-16-2022 

44  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete  
REF-29105-05-16-2022 

45  Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  
REF-29107-05-16-2022 

46  Sistemi nervor   Chlorpromazine   50 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  
REF-29109-05-16-2022 

47  Sistemi nervor  
 Codeine Phosphate 
Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  
REF-29111-05-16-2022 

48  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  
REF-29113-05-16-2022 

49  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  
REF-29115-05-16-2022 

50  Sistemi nervor   Naloxone   0.04 mg/2 ml   Flakon/Ampule  
REF-29117-05-16-2022 

51  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor  
REF-29119-05-16-2022 

52  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete  
REF-29121-05-16-2022 

53  Sistemi respirator  
 Bromhexine 
hydrochloride  

 8 mg   Tablete  
REF-29123-05-16-2022 

54  Sistemi respirator   Loratadine   10 mg   Tablete  
REF-29125-05-16-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë 

në 54 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin 

lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj)”. 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marreveshjes kuader per te gjitha lotet; 1,472,114.2 (njemilion e katerqind e shtatedhjete e dy mije 

e njeqind e katermbedhjete pike dy) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e 

ndare sipas loteve si me poshte: 

Nr/lotit  Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia    Cmimi /njesi   
 Sasia e 

planifikuar 
per 24 muaj  

Vlera 
parashikuar 

1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Levofloxacin  
 Eye drops, 
solution x  0.5% - 
10 ml   

 Flakon  748.12 20 
              

14,962.39  

2  Barna dermatologjike   Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  91.10 2,500 
           

227,744.88  

3  Barna dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  192.53 300 
              

57,759.00  

4 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

Prednisone 5 mg  Tablete 29.70 2,500 
              

74,250.00  

5 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  4.07 8,000 
              

32,590.18  

6 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete  4.67 6,000 
              

28,022.11  

7 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Ascorbic acid                      
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   2.59 30,000 
              

77,760.00  

8 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Hyoscine 
butylbromide 

10 mg Tablete 7.08 600 
                 

4,250.20  

9 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Insulin Aspart 
biphazic [Soluble 
Insulin Aspart (30%) 
and Protamine 
crystallised Insulin 
Aspart (70%)] 
(recombinant DNA) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 
pergatitur 

750.14 100 
              

75,014.42  



10 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Loperamide   2 mg   Tablete/ Kapsule  11.71 2,000 
              

23,426.64  

11 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 

850 mg Tablete 4.06 1,000 
                 

4,057.30  

12 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 

500 mg  Tablete 6.44 300 
                 

1,932.20  

13 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Metoclopramide 
hydrochloride 

10 mg Tablete 3.39 300 
                 

1,018.04  

14 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Pyridoxine 
hydrochloride 
(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  2.61 16,000 
              

41,817.60  

15 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  2.61 30,000 
              

78,408.00  

16 Organet e shqisave Tobramycin  
  300 mg /4 ml - 4 
ml  

Flakonnje-doze   1,760.09 10 
              

17,600.87  

17  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 
Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml - 
5 ml   

  Flakon   630.82 12 
                 

7,569.78  

18  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   229.55 30 
                 

6,886.40  

19  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 
Neomycin sulphate 
+ Polymyxin B  

  Pomade 
oftalmike x (1 mg + 
3.500 I.U. + 6.000 
I.U.)/gr - 3.5 gr   

  Tubet   149.82 25 
                 

3,745.46  

20  Organet e shqisave    Indomethacin    100 mg     Supozitor   20.52 1,000 
              

20,520.00  

21  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml - 
5ml   

  Flakon   200.87 12 
                 

2,410.40  

22  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete   9.81 2,500 
              

24,531.70  

23  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    10 mg     Tablete   8.77 1,500 
              

13,147.88  

24  Sistemi kardiovaskular   Atenolol    100 mg     Tablete   5.79 900 
                 

5,211.73  

25  Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   8.63 2,000 
              

17,259.80  

26  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol    12.5 mg     Tablete   4.18 1,000 
                 

4,177.27  

27  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.25 mg     Tablete   24.79 1,500 
              

37,178.66  

28  Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   1.84 300 
                     

551.96  

29  Sistemi kardiovaskular  
 
Hydrochlorothiazide  

 25 mg   Tablete  2.63 1,000 
                 

2,628.40  

30  Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone 
sodium succinate  

 100 mg   
 Flakon (pluhur) + 
Ampule (hollues)  

328.55 250 
              

82,137.38  

31  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  2.65 5,000 
              

13,230.99  

32  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 
mononitrate  

 40 mg   Tablete  7.04 600 
                 

4,223.43  

33  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  11.31 600 
                 

6,786.89  

34  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   Tablete  6.30 300 
                 

1,889.82  

35  Sistemi kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete  22.34 1,600 
              

35,746.19  

36  Sistemi kardiovaskular   Naproxen   500 mg   Tablete  23.55 500 
              

11,773.02  

37  Sistemi kardiovaskular   Propranolol   40 mg   Tablete  4.50 500 
                 

2,251.80  

38  Sistemi kardiovaskular   Furosemide   40 mg   Tablete  5.64 10,000 
              

56,428.60  

39  Sistemi kardiovaskular   Methyldopa   250 mg   Tablete  7.73 5,000 
              

38,644.71  

40  Sistemi kardiovaskular    Simvastatine   40 mg    Tablete  11.98 1,000 
              

11,984.23  

41  Sistemi kardiovaskular    Valsartan    80 mg    Tablete  10.16 1,200 
              

12,195.01  



42  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  2.76 100 
                     

275.98  

43  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete  15.79 2,000 
              

31,578.30  

44  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete  3.69 1,000 
                 

3,690.71  

45  Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  12.06 600 
                 

7,238.16  

46  Sistemi nervor   Chlorpromazine   50 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  54.00 70 
                 

3,780.00  

47  Sistemi nervor  
 Codeine Phosphate 
Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  11.70 6,000 
              

70,178.40  

48  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  2.02 3,500 
                 

7,052.86  

49  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  17.44 200 
                 

3,487.01  

50  Sistemi nervor   Naloxone   0.04 mg/2 ml   Flakon/Ampule  105.79 100 
              

10,579.29  

51  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor  23.92 400 
                 

9,567.36  

52  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete  11.88 4,000 
              

47,520.00  

53  Sistemi respirator  
 Bromhexine 
hydrochloride  

 8 mg   Tablete  11.17 8,000 
              

89,365.46  

54  Sistemi respirator   Loratadine   10 mg   Tablete  10.19 400 
                 

4,075.33  

 Vlera total eke pa TVSH      1,472,114.20 

 
Cmimi/njesi total leke pa 
TVSH 

   
            

5,643.08 
  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 24 muajve nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 31/05/2022 Ora: 11:00   

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 


